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ГРАФИЧКИ ДЕЛ 

1. Услови за планирање на просторот

2. Ажурирана геодетска подлога со нанесена граница на проектен опфат

3. Карта на изградениот градежен фонд и изградената комунална инфраструктура

II. ПЛАНСКИ ДЕЛ НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ – Текстуален дел

1. Проектна програма

2. Опис и образложение на проектниот концепт на урбанистичкото решение на градежната

парцела, во која е утрврден простор определен со градежни линии
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ГРАФИЧКИ ДЕЛ 

1. Урбанистичко решение за проектниот опфат 1:1000 

2. Урбанистичко решение на сообраќај и нивелманско решение 1:1000 

3. Урбанистичко решение на приклучни точки за сите водови и градби на инфраструктура

1:1000 

4. Синтезна карта 1:1000 

III. ПРОЕКТЕН ДЕЛ

Идејна техничка документација 




